様式第9号（第10条関係）
豊郷町指定文化財修理届
年　　月　　日
豊郷町教育委員会　殿
所有者住所
氏名　　　　　　　　　　印
下記のとおり豊郷町指定文化財を修理したいので豊郷町文化財保護条例施行規則第10条の規定によりお届けします。
記
1　豊郷町指定文化財の名称および員数
2　指定年月日および指定番号
3　指定書記載の所在の場所
4　所有者の氏名または名称および住所
5　管理責任者がある場合にはその氏名および住所
6　修理を必要とする理由
7　修理の内容および方法
8　修理のために所在の場所を変更するときは変更後の所在ならびに修理の終了後復すべき所在の場所およびその時期
9　修理の着手および終了予定時期
10　修理施行者の氏名および住所または名称および代表者の氏名ならびに事務所の所在地
11　その他参考となるべき事項